
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 4/2023/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 30 DE JANEIRO DE 2023.

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, CAMPUS PORTO VELHO CALAMA , no uso de suas
atribuições legais, por meio do projeto INICIAÇÃO AO ATLETISMO: POSSIBILIDADES DE ENSINO
DAS PROVAS ATLÉTICAS, aprovado no Edital Nº 36/2022/PVCAL - CGAB/IFRO (SEI 1698069) -
SELEÇÃO DE PROJETOS INTEGRADORES DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, torna pública a
homologação das inscrições do Edital de Seleção para participação nas atividades de ensino do Atletismo:

 

NOME Vaga

Felipe Soares França Comunidade externa

Gabriela Moreira Coelho Comunidade externa

Ana Beatriz Pimenta Coelho Comunidade Interna

Érica Rodrigues da Silva Comunidade Interna

Thainá Letícia Pires da Cunha Comunidade Interna

Vitor Borges Tibúrcio Comunidade Interna

Pedro Henrique Cruz Barbosa Comunidade Interna

Thiago Brasil Pimenta Comunidade Interna

Kaylane Alencar Miranda Souza Comunidade Interna

Maria Clara David Silva Macedo Comunidade Interna

Hayrine Queiroz de Lima Comunidade Interna

Robson André Reis Oliveira Comunidade Interna

Gustavo Amadio de Oliveira Comunidade Interna

Alice Evelyn Fernandes Alves Comunidade Interna

 

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/02/2023



As vagas não preenchidas no período de inscrição serão completadas por meio de fluxo
contínuo com estudantes do Campus Porto Velho Calama. Os interessados deverão comparecer ao
Complexo Esportivo do Campus com a ficha de inscrição/matrícula devidamente preenchida e assinada e
cópia de RG e CPF anexada.

 
Aulas: das 18h as 19h30 de segunda a sexta-feira.
 

LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
10/02/2023, às 17:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1847712
e o código CRC 51932E29.

 

Referência: Processo nº 23243.000906/2023-71 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1847712

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

